Uzavřením tohoto dodatku se text v bodě 1 článku III. Cena mění a nahrazuje tímto 
textem: 

„1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na čtvrtletním paušálu za poskytovanou službu, specifikovanou v čl. II. 
této smlouvy, ve výši: 

10 310,13- Kč včetně DPH   

(slovy „deset tisíc tři sta deset korun českých a třínáct haléřů“)“ 

3. Závěrečná ujednání: 
- Ostatní ustanovení smlouvy o poskytování služby nedotčené tímto dodatkem zůstávají 

beze změn. 
- Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 
- Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá